80
04
7D
E
-2
01
4/
R

werden.
(3) Ersatzteilsatz-Nr. trifft auf Magnete der Ausführung „SC“ zu.
BESTELLBEISPIELE / ERSATZTEILSÄTZE:
WSEM
C316966
C318180 V
ZusatzVorsatz
Artikel-Nr.
(3)
BESTELLBEISPIELE:
WSEMT
SCHT
WS
EM
PV
EV
E 316B384
B 316A001
E 316B384
B 316E004
B 316E003
E 316G084
240 V
230 V
24 V
230 V
230 V
240 V
 / 60 Hz
 / 50 Hz
 / DC
 / 50 Hz
 / 50 Hz
 / 60 Hz
V
MO
E
MB
MB
Spannung
Zusatz
Vorsatz
Anschluss
Artikel-Nr.
(2)
(2)
VORSATZZEICHEN
Vorsatz Beschreibung Leistungsstufe
1 2 3 4 5 6 7 LP RP MP BP
E F Explosionsgeschützt - NEMA 7, 9 - Kabeleinführung aus Stahl, verzinkt  - -
E V Explosionsgeschützt - NEMA 7, 9 - Kabeleinführung aus Edelstahl 316  - -
E M Schutzart IP67 - Metallgehäuse (EN/IEC 60079-7+18, 61241-1)*  - -
E T Kabeleinführung/Bohrung mit Gewinde (M20 x 1,5)  - -
N F Druckfeste Kapselung - Aluminium (EN/IEC 60079-1, 60079-31)*  - -
P V Vergusskapselung, mit Epoxidharz vergossen (EN/IEC 60079-18, 61241-18)*  - -
S C Magnet mit Leitungsdose (EN/IEC 60730)  - -
W P Schutzart IP67 - Metallgehäuse  - -
W S Schutzart IP67 - Gehäuse aus Edelstahl 316  - - -
W S E M Schutzart IP67 - Gehäuse aus Edelstahl 316 (EN/IEC 60079-7+18, 61241-1)*  - -
W S N F Druckfeste Kapselung - Edelstahl 316 (EN/IEC 60079-1, 60079-31)*  - -
T Kabeleinführung mit Gewinde (1/2" NPT)  - -
H C Klasse H - Batterieladekreis - - -
H T Klasse H - Hohe Temperaturen - - -
X Andere Sonderausführungen - - - -
ZUSATZZEICHEN
Zusatz Beschreibung Leistungsstufe
1 2 3 4 5 LP RP MP BP
E EPDM (Ethylen-Propylen)  - -
J CR (Chloropren)  - -
N Sauerstoffanwendung (CR [Chloropren])  - -
N V FPM (Fluorelastomer) für Sauerstoffanwendung geeignet  - -
V FPM (Fluorelastomer)  - -
C O Epoxidharzbeschichtung auf allen Außenflächen  - -
M B Montagebügel  - -
P Trockene Gase, ungeölte Luft - - - -
Q Geräuscharme Ausführung mit langer Lebensdauer - - -
M O Druck-Handhilfsbetätigung  - -
M S Schraub-Handhilfsbetätigung - - - -
M Dosiervorrichtung - - - -
●	 Lieferbar